
2021 年 1 ⽉ 21 ⽇ 
関係者各位 
保護者各位 
GK 練習⽣ 

NPO 法⼈ myd スポーツクラブ 
理事⻑  ⾺ 越 司 郎   

 
 

⼩学⽣対象の GK スクールご案内 
 
拝啓 
厳冬の候、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。 
平素は格別のご⾼配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
2021 年度 4 ⽉より⼩学⽣対象の GK スクールを開催しますので下記参照して頂き、ご検討下さい。 
また、年間を通じてスクール活動及び GK キャンプ等も実施予定です。いつでも誰でも参加出来る形態
ではありませんので、⼈数等の制限がありますのでご理解頂きたいと思います。 
 
 

記 
 
⽬ 的；GK の基本スキルの向上及び個別性をもって指導する 
⽇ 時；平⽇の⽔曜⽇  17：30〜19：00 ・ 冬季（12 ⽉〜2 ⽉）17：30〜19：00 
      ⻑期休暇（春・夏・冬休みは実施しない） 
      別途、冬休みに GK キャンプを実施予定 
会 場；⾼槻市⽴寿栄⼩学校 G 
⾬ 天 等；⾬天の場合は中⽌とする。実施中の場合は状況による。 
対 象；⼩学 4 年⽣〜⼩学 6 年⽣を対象とする 
      ⼥⼦ GK 選⼿の指導経験もあるので、男⼥問いません。 
申 込；別紙、申込書に記⼊し捺印のうえ、⾺越まで提出して下さい。 
会 費；⽉会費 6,000 円 ・ 年会費 15,000 円（4 ⽉〜3 ⽉） ・ ⼊会費 3,000 円 
      年会費には活動時のケガによるスポーツ保険及び提携してる接⾻院への通院補償 
      会費については、お振込して下さい。（4 ⽉分を 4/1〜10 ⽇までに） 
      年会費は 4 ⽉ 1 ⽇から翌年の 3 ⽉ 31 ⽇の期間です。（⼊会時と更新時にお⽀払い下さい） 
ス タ ッ フ；松岡広貴（まつおか こうき）・サポートコーチ 川島透（かわしま とおる） 
申 込 ⽅ 法；所定の申込書を記⼊し NPO 法⼈ myd スポーツクラブ⾺越まで提出して下さい。 
 
 

以上 
 


